

MN Holding af d. 27.02.1977 ApS
Lilkjærvej 1, Hee, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 28 31 63

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020

Michael Højtved Kjærside Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MN Holding af d. 27.02.1977 ApS Lilkjærvej 1, Hee 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 30 28 31 63 Stiftet: 27. februar 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Michael Højtved Kjærside Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Hee Entreprise A/S, samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forsat drift

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering at anpartskapitalen på sigt kan reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift, og efterfølgende udbytteudlodninger fra Hee Entreprise A/S. Det er dog en forudsætning at den fornødne likviditet vil blive stillet til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer at den fornødne likviditet vil blive stillet til rådighed for selskabet og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.505	-14.384
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	80.000	160.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-70.000	-90.000
Øvrige finansielle omkostninger	-32.079	-35.088
Resultat før skat	-31.584	20.528
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-31.584	20.528
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.528
Disponeret fra overført resultat	-31.584	0
Disponeret i alt	-31.584	20.528

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	310.000	380.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>310.000</u>	<u>380.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>310.000</u>	<u>380.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	80.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>390.000</u>	<u>380.000</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-1.054.804</u>	<u>-1.023.220</u>
	Egenkapital i alt	<u>-929.804</u>	<u>-898.220</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	<u>1.069.353</u>	<u>1.069.353</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.069.353</u>	<u>1.069.353</u>
	Gæld til pengeinstitutter	668	1.082
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	<u>239.783</u>	<u>197.785</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.451</u>	<u>208.867</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.319.804</u>	<u>1.278.220</u>
	Passiver i alt	<u>390.000</u>	<u>380.000</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering at anpartskapitalen på sigt kan reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift, og efterfølgende udbytteudlodninger i Hee Entreprise A/S. Det er dog en forudsætning at den fornødne likviditet fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer at den fornødne likviditet vil blive stillet til rådighed for selskabet og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	1.410.045	1.410.045
Kostpris 30. september	1.410.045	1.410.045
Nedskrivninger 1. oktober	-1.030.045	-940.045
Årets nedskrivninger	-70.000	-90.000
Nedskrivninger 30. september	-1.100.045	-1.030.045
Regnskabsmæssig værdi 30. september	310.000	380.000
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-1.023.220	-1.043.748
Årets overførte overskud eller underskud	-31.584	20.528
	-1.054.804	-1.023.220
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.069.353	1.069.353
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.070 t.kr., er der givet pant i værdipapirer med en bogført værdi pr. 30. september 2019 på 310 t.kr.

Selskabet kautionerer for Hee Entreprise A/S og Ejendomsselskabet Søndergade Ringkøbing ApS's gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 30. september 2019 samlet 5.895 t.kr.

7. Eventualposter

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 183 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel.